Директору МОУ «СОШ № 1 им. С.И. Гусева»

Левчуку Виктору Андреевичу

 от _________________________________________________________

 (ФИО родителя полностью)

контактный телефон _________________________________________

заявление.

 Прошу Вас принять в подготовительный класс моего сына (мою дочь)

______________________________________________________, дата рождения ______________,

 (ФИО ребенка полностью)

посещающего МАДОУ детский сад № _____, к учителю __________________________________

Адрес регистрации ребенка: __________________________________________________________

Адрес фактического проживания ребенка: ______________________________________________

Старшие дети, которые уже обучаются в МОУ «СОШ № 1 им. С.И. Гусева» (ФИО, класс):

__________________________________________________________________________________

Даю свое согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего

ребенка.

Дата ________________ Подпись_______________________